les sommes suivantes :

i.  15  000 EUR (quinze mille euros) chacun, plus tout montant 
pouvant être dû à titre d’impôt, pour dommage moral, lesquels 
montants seront détenus en fiducie pour les requérants par leurs 
représentants,
ii.  la somme globale de 1 575,74 EUR (mille cinq cent soixante-
quinze euros soixante-quatorze centimes), plus tout montant pouvant 
être dû à titre d’impôt par les requérants, pour frais et dépens ;

b)  qu’à compter de l’expiration dudit délai et jusqu’au versement, ces 
montants seront à majorer d’un intérêt simple à un taux égal à celui de